
2º TORNEIO FAP ABSOLUTO
2º TORNEIO FAP - ABSOLUTO

BALIZAMENTO

Data: 19/09/2020 à 19/09/2020  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: SANTOS DUMONT

19/09/20201Etapa: Data:
100M LIVRE FEM.ª PROVA1 ABSOLUTO 19/09/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 TAISSA ARRUDA SANTOS 330610 2003 AEROCLUBE 99:99.99OBS (J1)1
4 CECILIA MAYARA COSTA 299357 2006 LOJAS INOVAR AEROCLUBE 99:99.99OBS (IN2)2
5 RAYANNE RADEMILLA NICACIO 301600 2003 AEROCLUBE 99:99.99OBS (J1)3
6 DEBORA SILVA FERNANDES 336319 2006 MG NET PROVEDOR AEROCLUBE 99:99.99OBS (IN2)4

2 ª SÉRIE

1 KATILEN LIBERATO 25849 1996 AEROCLUBE 99:99.99OBS5
2 BEATRIZ ARAUJO VENCIO 300849 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.99OBS (IN2)6
3 NATHALIA FIDELIS MARQUES 116142 1997 PASSARINHO ATIV AQUA 99:99.997
4 JULIA BARROS ANDRADE 333513 2004 L A FITNESS SPORT/PE 99:99.99(JV2)8
5 MARIA KAUANY CORREIA 366233 2007 M3SWIM/PE 99:99.99(IN1)9
6 BEATRIZ GUIMARÃES RODRIGUES 265318 2003 PASSARINHO ATIV AQUA 99:99.99(J1)10
7 ISABELLA SCOPEL TRAMONTANA 306961 2006 PROJETO ACQUA AR5 99:99.99OBS (IN2)11
8 GISELLY DAYANE PEREIRA 281350 2004 AEROCLUBE 99:99.99OBS (JV2)12

3 ª SÉRIE

1 DAYANA FERREIRA MELO 342811 2004 ESC SOUZA VERAS SPORT/PE 01:23.11(JV2)13
2 MAYARA MOLINA 314446 2007 SUCATA DO EDINHO  VILA PARAHYBA 01:19.48OBS (IN1)14
3 HELENA SOBRAL SANTOS 326776 2006 PORTUGUES/PE 01:14.13(IN2)15
4 JENNYFER MEDEIROS ROCHA 317718 2007 AEROCLUBE 01:12.98OBS (IN1)16
5 GIOVANNA LUCIAN ARAUJO 260637 2003 BOLSA ATLETA PE PASSARINHO ATIV AQUA 01:13.46(J1)17
6 MILENA FERRO FERREIRA 350559 2004 SESC PERNAMBUCO 01:17.65(JV2)18
7 CLARA BRILHANTE ANDRADE 313597 2007 SESC PERNAMBUCO 01:20.72(IN1)19
8 GIOVANNA SILVA  LOPES 365113 2006 CESA - ASSU AEROCLUBE 01:24.05OBS (IN2)20

4 ª SÉRIE

1 ANA CLARA BEZERRA 313241 2006 SALESIANO/BRITANIC M3SWIM/PE 01:11.10(IN2)21
2 ESTHEFANY CAMILY BENEVENUTO 310791 2006  VILA PARAHYBA 01:07.33OBS (IN2)22
3 LIZIAN SIMOES SOBRAL 294713 2007 MELHOR CEPE 01:06.16OBS (IN1)23
4 ELOIZA JOSEFA OLIVEIRA 256418 1997 BOLSA ATLETA PE PORTUGUES/PE 01:04.8424
5 MARIA TAINÁ LINS 326780 2006 PORTUGUES/PE 01:05.49(IN2)25
6 MARIA MARIANA MARQUES 265434 2004 ARCOMIX  SPORT/PE 01:06.47(JV2)26
7 AYXA LAILA 310780 2007 COLÉGIO SÉCULO  VILA PARAHYBA 01:08.66OBS (IN1)27
8 MARIA HELENA CORREIA 329008 2007 COL.SALESIANO SPORT/PE 01:11.83(IN1)28

5 ª SÉRIE

1 MARIA ELOISY MANGUEIRA 310577 2006  VILA PARAHYBA 01:03.95OBS (IN2)29
2 TYARA FERNANDES RAMOS 304652 2005 PROJETO ACQUA AR5 01:03.25OBS (JV1)30
3 LAÍS GASPARINI SILVA 290033 2005 CNRAC 01:01.92OBS (JV1)31
4 CELINE SOUZA BISPO 279122 2005 YACHT CLUBE/CBC/BA 00:58.58OBS (JV1)32
5 BEATRIZ BEZERRA 281495 2006 CBV JAQUEIRA/BOLSA  PERNAMBUCO 00:59.52OBS (IN2)33
6 KAREN LIBERATO 82058 1996 BOX TRIBOS AEROCLUBE 01:02.06OBS34
7 JULIA HELENA  MAUAD 282240 2006 AEROCLUBE 01:03.54OBS (IN2)35
8 MARIA GABRIELLY BENJAMIM 179725 2005 BOLSA ATLETA PE M3SWIM/PE 01:04.22(JV1)36

100M LIVRE MASC.ª PROVA2 ABSOLUTO 19/09/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MATEUS VEZZONI FRANCO 290038 2004 AR5 99:99.99OBS (JV2)1

qrlTotal15/09/2020 09:39:27Piscina - Versão: 2.22.0.0 1



2º TORNEIO FAP ABSOLUTO
2º TORNEIO FAP - ABSOLUTO

BALIZAMENTO

Data: 19/09/2020 à 19/09/2020  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: SANTOS DUMONT

19/09/20201Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 IGOR DE ASSIS SANTOS 342496 2003 INTERNE/ITAIPU CATARATAS NATAÇÃO 99:99.99OBS (J1)2
4 LEONARDO SILVA SANTOS 134223 2002 SILVANO BRITO NUTRI M3SWIM/PE 99:99.99(J2)3
5 ORLANDO VICENTE SILVA JR 301767 2002 JET CLUBE RECIFE PASSARINHO ATIV AQUA 99:99.99(J2)4
6 VICTOR NOGUEIRA SANSONI 281950 2005 PROJETO ACQUA AR5 99:99.99OBS (JV1)5
7 ARTHUR FREDIANE GONÇALVES 323890 2006 PROJETO ACQUA AR5 99:99.99OBS (IN2)6

2 ª SÉRIE

1 VINÍCIUS ALVES VASCONCELOS 366972 2000 SPORT/PE 01:13.707
2 JULIO CESAR MOREIRA 329006 2007 INTERNE SPORT/PE 01:13.11(IN1)8
3 FELIPE GOMES SANTOS 330208 2007 INTERNE SPORT/PE 01:12.52(IN1)9
4 EDMIR NICACIO LOPES NETO 335118 2007 M3SWIM/PE 01:11.41(IN1)10
5 ICARO FERRO FERREIRA 350558 2001 M3SWIM/PE 01:12.27(J2)11
6 ANTONIO BARBOSA MARTINS 352288 2006 COL GRANDE PASSO PORTUGUES/PE 01:13.07(IN2)12
7 EMANUEL BARBOSA SILVA 342494 2006 SESC PERNAMBUCO 01:13.49(IN2)13
8 RODRIGO FIGUEIREDO ASSIS 355275 2007 M3SWIM/PE 01:16.59(IN1)14

3 ª SÉRIE

1 LUIS FELIPE SILVA 348025 2006 SPORT/PE 01:09.33(IN2)15
2 FRANCISCO GODOI NETO 328828 2007 LPBE/ACQUAR1 01:08.16OBS (IN1)16
3 DOUGLAS HENRIQUE LOURENÇO 112502 1998 SPORT/PE 01:05.9117
4 MIGUEL ARCANJO OLIVEIRA 288110 2005 INTERNE SPORT/PE 01:05.09(JV1)18
5 DANILO JOSE BRITO 296359 2007 COL. EXIMIUS/PREF PORTUGUES/PE 01:05.29(IN1)19
6 MIGUEL LEAL VIEIRA 259282 2006 LPBE/ACQUAR1 01:07.89OBS (IN2)20
7 KAYAN NEGRÃO 314232 2007 SEVILHA BARBEARIA LPBE/ACQUAR1 01:08.74OBS (IN1)21
8 JOAO RAFAEL XAVIER 325950 2005 L. DANTAS AEROCLUBE 01:09.76OBS (JV1)22

4 ª SÉRIE

1 RAPHAEL MAFRA MOREIRA 296480 2006 CIA ATHLETICA RECIFE SPORT/PE 01:03.53(IN2)23
2 THIAGO VICENTE GOUVEIA 075415 2005 INTERNE SPORT/PE 01:02.22(JV1)24
3 OTAVIO JORGE MELO 323862 2007 NATALCARD AEROCLUBE 01:01.67OBS (IN1)25
4 MATEUS AUGUSTO BARBOSA 273634 2003  VILA PARAHYBA 01:00.85OBS (J1)26
5 RAFAEL ERNANE SANTOS 348029 2003 SPORT/PE 01:01.20(J1)27
6 KAIO VARGAS OLIVEIRA 329205 2005 AEROCLUBE 01:01.87OBS (JV1)28
7 BRUNO SALUSTIANO LIMA 353169 2004 COL. BALÃO MAGICO SESC PERNAMBUCO 01:02.40(JV2)29
8 ROMULO BANDEIRA NETO 290820 2006 M3SWIM/PE 01:03.91(IN2)30

5 ª SÉRIE

1 RAFAEL COSTA 130492 2001 SOB MEDIDA LPBE/ACQUAR1 00:59.57OBS (J2)31
2 JOAO PAULO COUTINHO 092773 1996 M3SWIM/PE 00:58.6432
3 SANDERSON VICTOR COSTA 318674 2002 AEROCLUBE 00:58.04OBS (J2)33
4 CARLOS ANDRADE 302517 1988 ACQUA FENIX/AL 00:57.48OBS34
5 VITOR HENRIQUE SOUZA 254108 2004  VILA PARAHYBA 00:57.90OBS (JV2)35
6 JOÃO PAULO SOUZA 324460 2005 PROJETO ACQUA AR5 00:58.59OBS (JV1)36
7 MIGUEL FERNANDES RAMOS 306964 2006 PROJETO ACQUA AR5 00:58.95OBS (IN2)37
8 ARTHUR LEAL VIEIRA 259281 2005 LPBE/ACQUAR1 01:00.34OBS (JV1)38

6 ª SÉRIE

1 PEDRO BRAINER BARROS 301706 2002 PORTUGUES/PE 00:56.82(J2)39
2 LUCAS GABRIEL ALMEIDA 249865 1998 SESC PERNAMBUCO 00:56.1140
3 LINCOLN CUNHA 250553 2002 PROJETO ACQUA CR FLAMENGO/RJ 00:53.55OBS (J2)41
4 GUILHERME CARIBE SANTOS 120506 2003 EMBASA CEPE 00:50.66OBS (J1)42
5 DANIEL CASSIMIRO ZOCOLER 098539 1997 INTERNE SPORT/PE 00:52.9743
6 THIAGO CALDAS SILES 249777 2002 ESTRUTEC CEPE 00:54.48OBS (J2)44
7 EVERALDO LUCAS SILVA 281355 2002 AEROCLUBE 00:56.58OBS (J2)45
8 UITAN ALVES 179742 1991 PASSARINHO ATIV AQUA 00:56.8646

100M PEITO FEM.ª PROVA3 ABSOLUTO 19/09/2020 Final
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2º TORNEIO FAP ABSOLUTO
2º TORNEIO FAP - ABSOLUTO

BALIZAMENTO

Data: 19/09/2020 à 19/09/2020  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: SANTOS DUMONT

19/09/20201Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 NATHALIA FIDELIS MARQUES 116142 1997 PASSARINHO ATIV AQUA 99:99.991
4 TAISSA ARRUDA SANTOS 330610 2003 AEROCLUBE 01:40.37OBS (J1)2
5 ESTHER PEREIRA GALDINO 355341 2007 PORTUGUES/PE 01:48.42(IN1)3

2 ª SÉRIE

2 MARIA LUISA ARAGÃO 357926 2007  VILA PARAHYBA 01:37.49OBS (IN1)4
3 MARIA TAINÁ LINS 326780 2006 PORTUGUES/PE 01:33.63(IN2)5
4 CECILIA  GABRIELY  MELO 299394 2007 COMERCIAL AEROCLUBE 01:30.35OBS (IN1)6
5 GIOVANNA SILVA  LOPES 365113 2006 CESA - ASSU AEROCLUBE 01:31.20OBS (IN2)7
6 MARIA HELENA CORREIA 329008 2007 COL.SALESIANO SPORT/PE 01:37.23(IN1)8
7 AYXA LAILA 310780 2007 COLÉGIO SÉCULO  VILA PARAHYBA 01:39.35OBS (IN1)9

3 ª SÉRIE

1 LETICIA ZIRPOLI LOYO 296643 2006 PORTUGUES/PE 01:27.14(IN2)10
2 MARIA DIONILA CAMPOS 317934 2005  VILA PARAHYBA 01:26.22OBS (JV1)11
3 JULIA BARROS ANDRADE 333513 2004 L A FITNESS SPORT/PE 01:24.08(JV2)12
4 ISABELA SILVA GARCIA 279546 2006  VILA PARAHYBA 01:21.62OBS (IN2)13
5 FERNANDA MOURA 313090 2003 AEROCLUBE 01:23.82OBS (J1)14
6 MARIA CLARA COUTO SANTOS 296523 2007 CBV SPORT/PE 01:25.81(IN1)15
7 SOPHIA GUIMARÃES MAIA 310337 2000 LPBE/ACQUAR1 01:27.11OBS16
8 ALICE LIMA ANDRADE 329417 2007 M3SWIM/PE 01:30.21(IN1)17

100M PEITO MASC.ª PROVA4 ABSOLUTO 19/09/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 JOHNSON DE CARVALHO VIEIRA 335117 2007 PORTUGUES/PE 99:99.99(IN1)1
4 DOUGLAS HENRIQUE LOURENÇO 112502 1998 SPORT/PE 99:99.992
5 MOISES JOSE SOARES NETO 334875 2004 COL. BALÃO MAGICO SESC PERNAMBUCO 99:99.99(JV2)3

2 ª SÉRIE

1 JOAO PAULO MELO 352802 2007 DN SUPLEMENTOS AEROCLUBE 01:38.19OBS (IN1)4
2 FELIPE GOMES SANTOS 330208 2007 INTERNE SPORT/PE 01:35.67(IN1)5
3 JOAO RAFAEL XAVIER 325950 2005 L. DANTAS AEROCLUBE 01:28.85OBS (JV1)6
4 EDNALDO NETO 325139 2007  VILA PARAHYBA 01:27.83OBS (IN1)7
5 TIAGO SILVEIRA SOUZA 350707 2007 PORTUGUES/PE 01:27.98(IN1)8
6 JOAO GABRIEL NUNES 283508 2006 COL. EXIMIUS PORTUGUES/PE 01:30.27(IN2)9
7 GABRIEL XAVIER MELO 313167 2007 M3SWIM/PE 01:35.88(IN1)10
8 EDMIR NICACIO LOPES NETO 335118 2007 M3SWIM/PE 01:51.35(IN1)11

3 ª SÉRIE

1 KAUA BOGAZ PIMENTEL 327085 2007 INTERNE SOLUÇÕES PINHEIROS 01:20.93OBS (IN1)12
2 EDMILSON SILVA 6173 1973 INTERNE SPORT/PE 01:18.9313
3 ARTUR VILELA DE QUEIROZ 296392 2006 INTERNE SPORT/PE 01:13.80(IN2)14
4 OBERDAN OLIVEIRA JUNIOR 104651 1990 ACQUA FENIX/AL 01:07.86OBS15
5 EVERALDO LUCAS SILVA 281355 2002 AEROCLUBE 01:10.70OBS (J2)16
6 ANDERSON JOSÉ SILVA 287916 2002 SESC PERNAMBUCO 01:16.86(J2)17
7 THIAGO HORTENCIO MELO 334404 2001 SESC PERNAMBUCO 01:19.34(J2)18
8 ARTHUR FONSECA MOLITERNO 329002 2005 SPORT/PE 01:24.82(JV1)19

200M MEDLEY FEM.ª PROVA5 ABSOLUTO 19/09/2020 Final

qrlTotal15/09/2020 09:39:28Piscina - Versão: 2.22.0.0 3



2º TORNEIO FAP ABSOLUTO
2º TORNEIO FAP - ABSOLUTO

BALIZAMENTO

Data: 19/09/2020 à 19/09/2020  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: SANTOS DUMONT

19/09/20201Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 BEATRIZ ARAUJO VENCIO 300849 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.99OBS (IN2)1
4 MARIA LUISA ARAGÃO 357926 2007  VILA PARAHYBA 99:99.99OBS (IN1)2
5 GIOVANNA LUCIAN ARAUJO 260637 2003 BOLSA ATLETA PE PASSARINHO ATIV AQUA 99:99.99(J1)3

2 ª SÉRIE

1 MILENA FERRO FERREIRA 350559 2004 SESC PERNAMBUCO 03:16.89(JV2)4
2 CECILIA MAYARA COSTA 299357 2006 LOJAS INOVAR AEROCLUBE 03:08.38OBS (IN2)5
3 MARIA DIONILA CAMPOS 317934 2005  VILA PARAHYBA 03:00.36OBS (JV1)6
4 CECILIA  GABRIELY  MELO 299394 2007 COMERCIAL AEROCLUBE 02:54.62OBS (IN1)7
5 FERNANDA MOURA 313090 2003 AEROCLUBE 02:57.56OBS (J1)8
6 ALICE LIMA ANDRADE 329417 2007 M3SWIM/PE 03:06.32(IN1)9
7 GISELLY DAYANE PEREIRA 281350 2004 AEROCLUBE 03:09.19OBS (JV2)10
8 JENNYFER MEDEIROS ROCHA 317718 2007 AEROCLUBE 03:18.12OBS (IN1)11

3 ª SÉRIE

1 DEBORA SILVA FERNANDES 336319 2006 MG NET PROVEDOR AEROCLUBE 02:49.44OBS (IN2)12
2 MARIA CLARA COUTO SANTOS 296523 2007 CBV SPORT/PE 02:48.67(IN1)13
3 JULIA HELENA  MAUAD 282240 2006 AEROCLUBE 02:40.94OBS (IN2)14
4 TYARA FERNANDES RAMOS 304652 2005 PROJETO ACQUA AR5 02:37.48OBS (JV1)15
5 MARIA GABRIELLY BENJAMIM 179725 2005 BOLSA ATLETA PE M3SWIM/PE 02:40.34(JV1)16
6 ISABELLA SCOPEL TRAMONTANA 306961 2006 PROJETO ACQUA AR5 02:42.51OBS (IN2)17
7 LETICIA ZIRPOLI LOYO 296643 2006 PORTUGUES/PE 02:48.75(IN2)18
8 ESTHEFANY CAMILY BENEVENUTO 310791 2006  VILA PARAHYBA 02:53.39OBS (IN2)19

200M MEDLEY MASC.ª PROVA6 ABSOLUTO 19/09/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 KAIO VARGAS OLIVEIRA 329205 2005 AEROCLUBE 99:99.99OBS (JV1)1
3 MIGUEL FERNANDES RAMOS 306964 2006 PROJETO ACQUA AR5 99:99.99OBS (IN2)2
4 ROBERTO WAGNER SIQUEIRA JR 071030 1988 PASSARINHO ATIV AQUA 99:99.993
5 MATEUS VEZZONI FRANCO 290038 2004 AR5 99:99.99OBS (JV2)4
6 KAYAN NEGRÃO 314232 2007 SEVILHA BARBEARIA LPBE/ACQUAR1 99:99.99OBS (IN1)5

2 ª SÉRIE

1 JULIO CESAR MOREIRA 329006 2007 INTERNE SPORT/PE 99:99.99(IN1)6
2 JOAO PAULO MELO 352802 2007 DN SUPLEMENTOS AEROCLUBE 03:26.67OBS (IN1)7
3 ICARO FERRO FERREIRA 350558 2001 M3SWIM/PE 03:00.89(J2)8
4 DANILO JOSE BRITO 296359 2007 COL. EXIMIUS/PREF PORTUGUES/PE 02:53.02(IN1)9
5 THIAGO HORTENCIO MELO 334404 2001 SESC PERNAMBUCO 02:56.43(J2)10
6 GABRIEL XAVIER MELO 313167 2007 M3SWIM/PE 03:16.44(IN1)11
7 EDNALDO NETO 325139 2007  VILA PARAHYBA 99:99.99OBS (IN1)12
8 MOISES JOSE SOARES NETO 334875 2004 COL. BALÃO MAGICO SESC PERNAMBUCO 99:99.99(JV2)13

3 ª SÉRIE

1 IGOR DE ASSIS SANTOS 342496 2003 INTERNE/ITAIPU CATARATAS NATAÇÃO 02:48.67OBS (J1)14
2 RAPHAEL MAFRA MOREIRA 296480 2006 CIA ATHLETICA RECIFE SPORT/PE 02:41.32(IN2)15
3 ARTHUR FREDIANE GONÇALVES 323890 2006 PROJETO ACQUA AR5 02:39.09OBS (IN2)16
4 EDMILSON SILVA 6173 1973 INTERNE SPORT/PE 02:27.6917
5 JOÃO PAULO SOUZA 324460 2005 PROJETO ACQUA AR5 02:34.48OBS (JV1)18
6 THIAGO VICENTE GOUVEIA 075415 2005 INTERNE SPORT/PE 02:39.91(JV1)19
7 OTAVIO JORGE MELO 323862 2007 NATALCARD AEROCLUBE 02:46.05OBS (IN1)20
8 JOAO VINICIUS TEODORO 313252 2006 COL.SALESIANO SPORT/PE 02:48.88(IN2)21
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2º TORNEIO FAP ABSOLUTO
2º TORNEIO FAP - ABSOLUTO

BALIZAMENTO

Data: 19/09/2020 à 19/09/2020  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: SANTOS DUMONT

19/09/20201Etapa: Data:
4 ª SÉRIE

1 DANIEL CASSIMIRO ZOCOLER 098539 1997 INTERNE SPORT/PE 02:22.5122
2 RODRIGO  LOBO 055676 1989 CASA DO PICA PAU GOIAS ESPORTE CLUBE 02:20.36OBS23
3 LEONARDO SILVA SANTOS 134223 2002 SILVANO BRITO NUTRI M3SWIM/PE 02:15.64(J2)24
4 LINCOLN CUNHA 250553 2002 PROJETO ACQUA CR FLAMENGO/RJ 02:13.79OBS (J2)25
5 GABRIEL DANTAS 113187 1999 MOVA ASSESSORIA LPBE/ACQUAR1 02:13.97OBS26
6 VITOR HENRIQUE SOUZA 254108 2004  VILA PARAHYBA 02:19.44OBS (JV2)27
7 VICTOR NOGUEIRA SANSONI 281950 2005 PROJETO ACQUA AR5 02:22.35OBS (JV1)28
8 ARTUR VILELA DE QUEIROZ 296392 2006 INTERNE SPORT/PE 02:27.37(IN2)29

19/07/20202Etapa: Data:
50M LIVRE FEM.ª PROVA7 ABSOLUTO 19/07/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 RAYANNE RADEMILLA NICACIO 301600 2003 AEROCLUBE 99:99.99OBS (J1)1
4 NATHALIA FIDELIS MARQUES 116142 1997 PASSARINHO ATIV AQUA 99:99.992
5 BEATRIZ GUIMARÃES RODRIGUES 265318 2003 PASSARINHO ATIV AQUA 99:99.99(J1)3

2 ª SÉRIE

1 ESTHER PEREIRA GALDINO 355341 2007 PORTUGUES/PE 00:40.44(IN1)4
2 MARIA LUISA ARAGÃO 357926 2007  VILA PARAHYBA 00:36.16OBS (IN1)5
3 DAYANA FERREIRA MELO 342811 2004 ESC SOUZA VERAS SPORT/PE 00:34.83(JV2)6
4 SOPHIA GUIMARÃES MAIA 310337 2000 LPBE/ACQUAR1 00:34.32OBS7
5 CLARA BRILHANTE ANDRADE 313597 2007 SESC PERNAMBUCO 00:34.75(IN1)8
6 TAISSA ARRUDA SANTOS 330610 2003 AEROCLUBE 00:35.27OBS (J1)9
7 MAYARA MOLINA 314446 2007 SUCATA DO EDINHO  VILA PARAHYBA 00:36.34OBS (IN1)10
8 MARIA KAUANY CORREIA 366233 2007 M3SWIM/PE 99:99.99(IN1)11

3 ª SÉRIE

1 AYXA LAILA 310780 2007 COLÉGIO SÉCULO  VILA PARAHYBA 00:33.30OBS (IN1)12
2 CECILIA  GABRIELY  MELO 299394 2007 COMERCIAL AEROCLUBE 00:32.77OBS (IN1)13
3 MARIA DIONILA CAMPOS 317934 2005  VILA PARAHYBA 00:32.02OBS (JV1)14
4 ANA CLARA BEZERRA 313241 2006 SALESIANO/BRITANIC M3SWIM/PE 00:31.32(IN2)15
5 ELOYSE MARQUES CALIXTO 296318 2006 ESC.N.S. CONCEIÇÃO PORTUGUES/PE 00:31.97(IN2)16
6 HELENA SOBRAL SANTOS 326776 2006 PORTUGUES/PE 00:32.19(IN2)17
7 JENNYFER MEDEIROS ROCHA 317718 2007 AEROCLUBE 00:32.77OBS (IN1)18
8 GIOVANNA SILVA  LOPES 365113 2006 CESA - ASSU AEROCLUBE 00:33.72OBS (IN2)19

4 ª SÉRIE

1 MARIA MARIANA MARQUES 265434 2004 ARCOMIX  SPORT/PE 00:30.55(JV2)20
2 ESTHEFANY CAMILY BENEVENUTO 310791 2006  VILA PARAHYBA 00:30.52OBS (IN2)21
3 ISABELA SILVA GARCIA 279546 2006  VILA PARAHYBA 00:30.39OBS (IN2)22
4 FERNANDA MOURA 313090 2003 AEROCLUBE 00:30.36OBS (J1)23
5 LIZIAN SIMOES SOBRAL 294713 2007 MELHOR CEPE 00:30.37OBS (IN1)24
6 MARIA HELENA CORREIA 329008 2007 COL.SALESIANO SPORT/PE 00:30.51(IN1)25
7 JULIA BARROS ANDRADE 333513 2004 L A FITNESS SPORT/PE 00:30.53(JV2)26
8 MARIA CLARA COUTO SANTOS 296523 2007 CBV SPORT/PE 00:30.74(IN1)27

5 ª SÉRIE

1 MARIA TAINÁ LINS 326780 2006 PORTUGUES/PE 00:29.58(IN2)28
2 KATILEN LIBERATO 25849 1996 AEROCLUBE 00:28.14OBS29
3 KAREN LIBERATO 82058 1996 BOX TRIBOS AEROCLUBE 00:27.07OBS30
4 CELINE SOUZA BISPO 279122 2005 YACHT CLUBE/CBC/BA 00:26.88OBS (JV1)31
5 BEATRIZ BEZERRA 281495 2006 CBV JAQUEIRA/BOLSA  PERNAMBUCO 00:26.90OBS (IN2)32

qrlTotal15/09/2020 09:39:29Piscina - Versão: 2.22.0.0 5



2º TORNEIO FAP ABSOLUTO
2º TORNEIO FAP - ABSOLUTO

BALIZAMENTO

Data: 19/09/2020 à 19/09/2020  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: SANTOS DUMONT

6 LAÍS GASPARINI SILVA 290033 2005 CNRAC 00:27.37OBS (JV1)33
7 MARIA ELOISY MANGUEIRA 310577 2006  VILA PARAHYBA 00:28.98OBS (IN2)34
8 ELOIZA JOSEFA OLIVEIRA 256418 1997 BOLSA ATLETA PE PORTUGUES/PE 00:29.9235

50M LIVRE MASC.ª PROVA8 ABSOLUTO 19/07/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 JOHNSON DE CARVALHO VIEIRA 335117 2007 PORTUGUES/PE 99:99.99(IN1)1
3 OBERDAN OLIVEIRA JUNIOR 104651 1990 ACQUA FENIX/AL 99:99.99OBS2
4 DIOGENES ANDRADE MELO 088115 1989 INTERNE M3SWIM/PE 99:99.993
5 ROMULO BANDEIRA NETO 290820 2006 M3SWIM/PE 99:99.99(IN2)4
6 GABRIEL SANTOS SCHWENGBER 296450 2004 PASSARINHO ATIV AQUA 99:99.99(JV2)5

2 ª SÉRIE

1 GABRIEL XAVIER MELO 313167 2007 M3SWIM/PE 00:33.63(IN1)6
2 TIAGO SILVEIRA SOUZA 350707 2007 PORTUGUES/PE 00:33.58(IN1)7
3 JULIAN CLEMENTE SILVA 366973 2006 SPORT/PE 00:33.22(IN2)8
4 JULIO CESAR MOREIRA 329006 2007 INTERNE SPORT/PE 00:32.51(IN1)9
5 CAIO VINICIUS ALMEIDA 366971 2002 PORTUGUES/PE 00:33.05(J2)10
6 RODRIGO FIGUEIREDO ASSIS 355275 2007 M3SWIM/PE 00:33.25(IN1)11
7 ANTONIO BARBOSA MARTINS 352288 2006 COL GRANDE PASSO PORTUGUES/PE 00:33.59(IN2)12
8 JOAO PAULO MELO 352802 2007 DN SUPLEMENTOS AEROCLUBE 00:37.06OBS (IN1)13

3 ª SÉRIE

1 LUIS FELIPE SILVA 348025 2006 SPORT/PE 00:31.49(IN2)14
2 JOAO RAFAEL XAVIER 325950 2005 L. DANTAS AEROCLUBE 00:30.74OBS (JV1)15
3 EDNALDO NETO 325139 2007  VILA PARAHYBA 00:30.18OBS (IN1)16
4 FELIPE GOMES SANTOS 330208 2007 INTERNE SPORT/PE 00:29.87(IN1)17
5 ARTHUR FONSECA MOLITERNO 329002 2005 SPORT/PE 00:30.00(JV1)18
6 FRANCISCO GODOI NETO 328828 2007 LPBE/ACQUAR1 00:30.58OBS (IN1)19
7 VINÍCIUS ALVES VASCONCELOS 366972 2000 SPORT/PE 00:31.1320
8 EMANUEL BARBOSA SILVA 342494 2006 SESC PERNAMBUCO 00:32.04(IN2)21

4 ª SÉRIE

1 KAUA BOGAZ PIMENTEL 327085 2007 INTERNE SOLUÇÕES PINHEIROS 00:28.74OBS (IN1)22
2 ARTHUR FREDIANE GONÇALVES 323890 2006 PROJETO ACQUA AR5 00:28.42OBS (IN2)23
3 ARTUR VILELA DE QUEIROZ 296392 2006 INTERNE SPORT/PE 00:28.20(IN2)24
4 KAIO VARGAS OLIVEIRA 329205 2005 AEROCLUBE 00:27.61OBS (JV1)25
5 OTAVIO JORGE MELO 323862 2007 NATALCARD AEROCLUBE 00:27.71OBS (IN1)26
6 RAPHAEL MAFRA MOREIRA 296480 2006 CIA ATHLETICA RECIFE SPORT/PE 00:28.20(IN2)27
7 IGOR DE ASSIS SANTOS 342496 2003 INTERNE/ITAIPU CATARATAS NATAÇÃO 00:28.49OBS (J1)28
8 MIGUEL ARCANJO OLIVEIRA 288110 2005 INTERNE SPORT/PE 00:28.90(JV1)29

5 ª SÉRIE

1 MIGUEL FERNANDES RAMOS 306964 2006 PROJETO ACQUA AR5 00:27.10OBS (IN2)30
2 JOÃO PAULO SOUZA 324460 2005 PROJETO ACQUA AR5 00:26.54OBS (JV1)31
3 JOAO PAULO COUTINHO 092773 1996 M3SWIM/PE 00:26.3532
4 UITAN ALVES 179742 1991 PASSARINHO ATIV AQUA 00:25.5133
5 CARLOS ANDRADE 302517 1988 ACQUA FENIX/AL 00:25.79OBS34
6 MOISES JOSE SOARES NETO 334875 2004 COL. BALÃO MAGICO SESC PERNAMBUCO 00:26.43(JV2)35
7 DOUGLAS HENRIQUE LOURENÇO 112502 1998 SPORT/PE 00:26.9836
8 RAFAEL ERNANE SANTOS 348029 2003 SPORT/PE 00:27.41(J1)37

6 ª SÉRIE

1 SANDERSON VICTOR COSTA 318674 2002 AEROCLUBE 00:25.00OBS (J2)38
2 EVERALDO LUCAS SILVA 281355 2002 AEROCLUBE 00:24.85OBS (J2)39
3 DANIEL CASSIMIRO ZOCOLER 098539 1997 INTERNE SPORT/PE 00:24.3740
4 GUILHERME CARIBE SANTOS 120506 2003 EMBASA CEPE 00:22.78OBS (J1)41
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2º TORNEIO FAP ABSOLUTO
2º TORNEIO FAP - ABSOLUTO

BALIZAMENTO

Data: 19/09/2020 à 19/09/2020  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: SANTOS DUMONT

19/07/20202Etapa: Data:
6 ª SÉRIE

5 ELIANTONY FERREIRA DE SOUZA 112825 1994 ACQUA FENIX/AL 00:24.07OBS42
6 THIAGO CALDAS SILES 249777 2002 ESTRUTEC CEPE 00:24.56OBS (J2)43
7 PEDRO BRAINER BARROS 301706 2002 PORTUGUES/PE 00:24.94(J2)44
8 THIAGO FORTES 013104 1980 ACQUA FENIX/AL 00:25.40OBS45

100M BORBOL. FEM.ª PROVA9 ABSOLUTO 19/07/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 RAYANNE RADEMILLA NICACIO 301600 2003 AEROCLUBE 99:99.99OBS (J1)1
3 MILENA FERRO FERREIRA 350559 2004 SESC PERNAMBUCO 01:31.36(JV2)2
4 ALICE LIMA ANDRADE 329417 2007 M3SWIM/PE 01:27.33(IN1)3
5 MARIA DIONILA CAMPOS 317934 2005  VILA PARAHYBA 01:29.10OBS (JV1)4
6 JENNYFER MEDEIROS ROCHA 317718 2007 AEROCLUBE 01:35.71OBS (IN1)5

2 ª SÉRIE

1 CECILIA MAYARA COSTA 299357 2006 LOJAS INOVAR AEROCLUBE 01:20.63OBS (IN2)6
2 MARIA ELOISY MANGUEIRA 310577 2006  VILA PARAHYBA 01:16.97OBS (IN2)7
3 MARIA GABRIELLY BENJAMIM 179725 2005 BOLSA ATLETA PE M3SWIM/PE 01:09.91(JV1)8
4 BEATRIZ BEZERRA 281495 2006 CBV JAQUEIRA/BOLSA  PERNAMBUCO 01:02.71OBS (IN2)9
5 ISABELLA SCOPEL TRAMONTANA 306961 2006 PROJETO ACQUA AR5 01:09.23OBS (IN2)10
6 JULIA HELENA  MAUAD 282240 2006 AEROCLUBE 01:12.56OBS (IN2)11
7 CECILIA  GABRIELY  MELO 299394 2007 COMERCIAL AEROCLUBE 01:17.24OBS (IN1)12
8 HELENA SOBRAL SANTOS 326776 2006 PORTUGUES/PE 01:23.92(IN2)13

100M BORBOL. MASC.ª PROVA10 ABSOLUTO 19/07/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 THIAGO HORTENCIO MELO 334404 2001 SESC PERNAMBUCO 01:19.39(J2)1
3 JOAO VINICIUS TEODORO 313252 2006 COL.SALESIANO SPORT/PE 01:16.66(IN2)2
4 KAIO VARGAS OLIVEIRA 329205 2005 AEROCLUBE 01:09.43OBS (JV1)3
5 EDNALDO NETO 325139 2007  VILA PARAHYBA 01:12.64OBS (IN1)4
6 LUIS FELIPE SILVA 348025 2006 SPORT/PE 01:18.84(IN2)5
7 JOAO PAULO COUTINHO 092773 1996 M3SWIM/PE 99:99.996

2 ª SÉRIE

1 EDMILSON SILVA 6173 1973 INTERNE SPORT/PE 01:07.727
2 MATEUS VEZZONI FRANCO 290038 2004 AR5 01:05.51OBS (JV2)8
3 LINCOLN CUNHA 250553 2002 PROJETO ACQUA CR FLAMENGO/RJ 01:00.29OBS (J2)9
4 LUCAS GABRIEL ALMEIDA 249865 1998 SESC PERNAMBUCO 00:58.3210
5 RODRIGO  LOBO 055676 1989 CASA DO PICA PAU GOIAS ESPORTE CLUBE 00:58.80OBS11
6 JOÃO PAULO SOUZA 324460 2005 PROJETO ACQUA AR5 01:02.05OBS (JV1)12
7 THIAGO VICENTE GOUVEIA 075415 2005 INTERNE SPORT/PE 01:06.49(JV1)13
8 OTAVIO JORGE MELO 323862 2007 NATALCARD AEROCLUBE 01:08.18OBS (IN1)14

100M COSTAS FEM.ª PROVA11 ABSOLUTO 19/07/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 JULIA BARROS ANDRADE 333513 2004 L A FITNESS SPORT/PE 99:99.99(JV2)1
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2º TORNEIO FAP ABSOLUTO
2º TORNEIO FAP - ABSOLUTO

BALIZAMENTO

Data: 19/09/2020 à 19/09/2020  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: SANTOS DUMONT

19/07/20202Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 MARIA TAINÁ LINS 326780 2006 PORTUGUES/PE 01:29.47(IN2)2
4 MARIA HELENA CORREIA 329008 2007 COL.SALESIANO SPORT/PE 01:22.98(IN1)3
5 GISELLY DAYANE PEREIRA 281350 2004 AEROCLUBE 01:26.93OBS (JV2)4
6 DAYANA FERREIRA MELO 342811 2004 ESC SOUZA VERAS SPORT/PE 01:31.56(JV2)5
7 BEATRIZ GUIMARÃES RODRIGUES 265318 2003 PASSARINHO ATIV AQUA 99:99.99(J1)6

2 ª SÉRIE

1 GIOVANNA LUCIAN ARAUJO 260637 2003 BOLSA ATLETA PE PASSARINHO ATIV AQUA 01:20.78(J1)7
2 DEBORA SILVA FERNANDES 336319 2006 MG NET PROVEDOR AEROCLUBE 01:18.74OBS (IN2)8
3 ELOYSE MARQUES CALIXTO 296318 2006 ESC.N.S. CONCEIÇÃO PORTUGUES/PE 01:18.04(IN2)9
4 TYARA FERNANDES RAMOS 304652 2005 PROJETO ACQUA AR5 01:09.58OBS (JV1)10
5 LAÍS GASPARINI SILVA 290033 2005 CNRAC 01:10.51OBS (JV1)11
6 BEATRIZ ARAUJO VENCIO 300849 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:18.33OBS (IN2)12
7 MARIA CLARA COUTO SANTOS 296523 2007 CBV SPORT/PE 01:19.34(IN1)13
8 LETICIA ZIRPOLI LOYO 296643 2006 PORTUGUES/PE 01:21.33(IN2)14

100M COSTAS MASC.ª PROVA12 ABSOLUTO 19/07/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 THIAGO HORTENCIO MELO 334404 2001 SESC PERNAMBUCO 99:99.99(J2)1
4 ANTONIO BARBOSA MARTINS 352288 2006 COL GRANDE PASSO PORTUGUES/PE 01:24.60(IN2)2
5 KAYAN NEGRÃO 314232 2007 SEVILHA BARBEARIA LPBE/ACQUAR1 01:28.07OBS (IN1)3

2 ª SÉRIE

2 ICARO FERRO FERREIRA 350558 2001 M3SWIM/PE 01:21.73(J2)4
3 JOAO VINICIUS TEODORO 313252 2006 COL.SALESIANO SPORT/PE 01:21.10(IN2)5
4 DANILO JOSE BRITO 296359 2007 COL. EXIMIUS/PREF PORTUGUES/PE 01:16.55(IN1)6
5 MOISES JOSE SOARES NETO 334875 2004 COL. BALÃO MAGICO SESC PERNAMBUCO 01:19.04(JV2)7
6 ORLANDO VICENTE SILVA JR 301767 2002 JET CLUBE RECIFE PASSARINHO ATIV AQUA 01:21.41(J2)8
7 EDMIR NICACIO LOPES NETO 335118 2007 M3SWIM/PE 01:21.74(IN1)9

3 ª SÉRIE

1 IGOR DE ASSIS SANTOS 342496 2003 INTERNE/ITAIPU CATARATAS NATAÇÃO 01:13.11OBS (J1)10
2 ARTHUR FREDIANE GONÇALVES 323890 2006 PROJETO ACQUA AR5 01:10.73OBS (IN2)11
3 ARTUR VILELA DE QUEIROZ 296392 2006 INTERNE SPORT/PE 01:10.26(IN2)12
4 PEDRO BRAINER BARROS 301706 2002 PORTUGUES/PE 01:09.82(J2)13
5 THIAGO FORTES 013104 1980 ACQUA FENIX/AL 01:09.95OBS14
6 RAPHAEL MAFRA MOREIRA 296480 2006 CIA ATHLETICA RECIFE SPORT/PE 01:10.60(IN2)15
7 ANDERSON JOSÉ SILVA 287916 2002 SESC PERNAMBUCO 01:13.05(J2)16
8 JOAO GABRIEL NUNES 283508 2006 COL. EXIMIUS PORTUGUES/PE 01:15.75(IN2)17

4 ª SÉRIE

1 EDMILSON SILVA 6173 1973 INTERNE SPORT/PE 01:06.5618
2 VICTOR NOGUEIRA SANSONI 281950 2005 PROJETO ACQUA AR5 01:04.57OBS (JV1)19
3 RAFAEL COSTA 130492 2001 SOB MEDIDA LPBE/ACQUAR1 01:04.05OBS (J2)20
4 DANIEL CASSIMIRO ZOCOLER 098539 1997 INTERNE SPORT/PE 00:59.5921
5 GABRIEL DANTAS 113187 1999 MOVA ASSESSORIA LPBE/ACQUAR1 01:00.43OBS22
6 LEONARDO SILVA SANTOS 134223 2002 SILVANO BRITO NUTRI M3SWIM/PE 01:04.16(J2)23
7 THIAGO CALDAS SILES 249777 2002 ESTRUTEC CEPE 01:05.80OBS (J2)24
8 MATEUS AUGUSTO BARBOSA 273634 2003  VILA PARAHYBA 01:09.00OBS (J1)25

400M LIVRE FEM.ª PROVA13 ABSOLUTO 19/07/2020 Final
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2º TORNEIO FAP ABSOLUTO
2º TORNEIO FAP - ABSOLUTO

BALIZAMENTO

Data: 19/09/2020 à 19/09/2020  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: SANTOS DUMONT

19/07/20202Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 TAISSA ARRUDA SANTOS 330610 2003 AEROCLUBE 99:99.99OBS (J1)1
2 SOPHIA GUIMARÃES MAIA 310337 2000 LPBE/ACQUAR1 99:99.99OBS2
3 GIOVANNA LUCIAN ARAUJO 260637 2003 BOLSA ATLETA PE PASSARINHO ATIV AQUA 99:99.99(J1)3
4 ANA CLARA BEZERRA 313241 2006 SALESIANO/BRITANIC M3SWIM/PE 99:99.99(IN2)4
5 NATHALIA FIDELIS MARQUES 116142 1997 PASSARINHO ATIV AQUA 99:99.995
6 EDUARDA ZANOTTI FOSSE 299961 2006 PROJETO ACQUA AR5 99:99.99OBS (IN2)6
7 LETICIA ZIRPOLI LOYO 296643 2006 PORTUGUES/PE 99:99.99(IN2)7
8 GIOVANNA SILVA  LOPES 365113 2006 CESA - ASSU AEROCLUBE 99:99.99OBS (IN2)8

2 ª SÉRIE

1 MILENA FERRO FERREIRA 350559 2004 SESC PERNAMBUCO 99:99.99(JV2)9
2 GISELLY DAYANE PEREIRA 281350 2004 AEROCLUBE 05:44.37OBS (JV2)10
3 FERNANDA MOURA 313090 2003 AEROCLUBE 05:21.30OBS (J1)11
4 AYXA LAILA 310780 2007 COLÉGIO SÉCULO  VILA PARAHYBA 05:16.41OBS (IN1)12
5 MARIA MARIANA MARQUES 265434 2004 ARCOMIX  SPORT/PE 05:18.54(JV2)13
6 DEBORA SILVA FERNANDES 336319 2006 MG NET PROVEDOR AEROCLUBE 05:32.40OBS (IN2)14
7 CECILIA MAYARA COSTA 299357 2006 LOJAS INOVAR AEROCLUBE 05:44.87OBS (IN2)15
8 ALICE LIMA ANDRADE 329417 2007 M3SWIM/PE 99:99.99(IN1)16

3 ª SÉRIE

1 ESTHEFANY CAMILY BENEVENUTO 310791 2006  VILA PARAHYBA 05:05.05OBS (IN2)17
2 BEATRIZ ARAUJO VENCIO 300849 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 04:59.39OBS (IN2)18
3 MARIA GABRIELLY BENJAMIM 179725 2005 BOLSA ATLETA PE M3SWIM/PE 04:47.06(JV1)19
4 ISABELLA SCOPEL TRAMONTANA 306961 2006 PROJETO ACQUA AR5 04:34.74OBS (IN2)20
5 TYARA FERNANDES RAMOS 304652 2005 PROJETO ACQUA AR5 04:41.62OBS (JV1)21
6 JULIA HELENA  MAUAD 282240 2006 AEROCLUBE 04:55.56OBS (IN2)22
7 LIZIAN SIMOES SOBRAL 294713 2007 MELHOR CEPE 05:03.54OBS (IN1)23
8 ELOIZA JOSEFA OLIVEIRA 256418 1997 BOLSA ATLETA PE PORTUGUES/PE 05:07.7524

400M LIVRE MASC.ª PROVA14 ABSOLUTO 19/07/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ORLANDO VICENTE SILVA JR 301767 2002 JET CLUBE RECIFE PASSARINHO ATIV AQUA 99:99.99(J2)1
2 EDMIR NICACIO LOPES NETO 335118 2007 M3SWIM/PE 99:99.99(IN1)2
3 ROMULO BANDEIRA NETO 290820 2006 M3SWIM/PE 99:99.99(IN2)3
4 BRUNO SALUSTIANO LIMA 353169 2004 COL. BALÃO MAGICO SESC PERNAMBUCO 99:99.99(JV2)4
5 LEONARDO SILVA SANTOS 134223 2002 SILVANO BRITO NUTRI M3SWIM/PE 99:99.99(J2)5
6 GABRIEL XAVIER MELO 313167 2007 M3SWIM/PE 99:99.99(IN1)6
7 GABRIEL SANTOS SCHWENGBER 296450 2004 PASSARINHO ATIV AQUA 99:99.99(JV2)7
8 RAFAEL COSTA 130492 2001 SOB MEDIDA LPBE/ACQUAR1 99:99.99OBS (J2)8

2 ª SÉRIE

1 JOAO PAULO MELO 352802 2007 DN SUPLEMENTOS AEROCLUBE 06:21.14OBS (IN1)9
2 KAYAN NEGRÃO 314232 2007 SEVILHA BARBEARIA LPBE/ACQUAR1 05:19.64OBS (IN1)10
3 DANILO JOSE BRITO 296359 2007 COL. EXIMIUS/PREF PORTUGUES/PE 05:03.31(IN1)11
4 THIAGO VICENTE GOUVEIA 075415 2005 INTERNE SPORT/PE 04:49.70(JV1)12
5 MIGUEL LEAL VIEIRA 259282 2006 LPBE/ACQUAR1 04:52.60OBS (IN2)13
6 ARTHUR FONSECA MOLITERNO 329002 2005 SPORT/PE 05:12.36(JV1)14
7 ICARO FERRO FERREIRA 350558 2001 M3SWIM/PE 06:13.59(J2)15
8 RODRIGO FIGUEIREDO ASSIS 355275 2007 M3SWIM/PE 06:45.94(IN1)16

3 ª SÉRIE
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2º TORNEIO FAP ABSOLUTO
2º TORNEIO FAP - ABSOLUTO

BALIZAMENTO

Data: 19/09/2020 à 19/09/2020  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: SANTOS DUMONT

19/07/20202Etapa: Data:
1 MATEUS VEZZONI FRANCO 290038 2004 AR5 04:33.47OBS (JV2)17
2 MIGUEL FERNANDES RAMOS 306964 2006 PROJETO ACQUA AR5 04:31.70OBS (IN2)18
3 RODRIGO  LOBO 055676 1989 CASA DO PICA PAU GOIAS ESPORTE CLUBE 04:25.40OBS19
4 LINCOLN CUNHA 250553 2002 PROJETO ACQUA CR FLAMENGO/RJ 04:01.53OBS (J2)20
5 VICTOR NOGUEIRA SANSONI 281950 2005 PROJETO ACQUA AR5 04:22.69OBS (JV1)21
6 ARTHUR LEAL VIEIRA 259281 2005 LPBE/ACQUAR1 04:29.87OBS (JV1)22
7 VITOR HENRIQUE SOUZA 254108 2004  VILA PARAHYBA 04:32.88OBS (JV2)23
8 MATEUS AUGUSTO BARBOSA 273634 2003  VILA PARAHYBA 04:41.89OBS (J1)24
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